
Cílem spolku Sdružení přátel vodicích psů je 
podpora, vyhledávání a oslovování zrakově 
znevýhodněným osob, kteří dosud nemají 
vodicího psa a předávání jim zkušeností, rad
a poskytování pomoci při opatření, používání
a sžívání se s vodicím psem. 
Hlavní činnosti sdružení:
• Předvýchova štěňat
• Spolupráce při výcviku vodicích psů
•  Závody ve výkonu vodicích psů
• Soustředění a rekondice majitelů
• Společenská setkání členů spolku
•  Pořádání benefičních koncertů
•  Osvětová činnost, přednášky a besedy
Kontakty: 
Jana Štrochová - předseda spolku SPVP 
tel.: 737 267 876 
Pomozte nám, prosím, ukázat zrakově 
znevýhodněným nový smysl života a cestu
k nezávislosti a seberealizaci. Vaše finanční, 
nebo materiální pomoc je pro nás velmi cenná. 

www.pomahajinam.cz 

Cílem spolku Sdružení přátel vodicích psů je 
podpora, vyhledávání a oslovování zrakově 
znevýhodněným osob, kteří dosud nemají 
vodicího psa a předávání jim zkušeností, rad
a poskytování pomoci při opatření, používání
a sžívání se s vodicím psem. 
Hlavní činnosti sdružení: 
• Předvýchova štěňat
• Spolupráce při výcviku vodicích psů
• Závody ve výkonu vodicích psů
• Soustředění a rekondice majitelů
• Společenská setkání členů spolku
•  Pořádání benefičních koncertů
•  Osvětová činnost, přednášky a besedy
Kontakty: 
Jana Štrochová - předseda spolku SPVP 
tel.: 737 267 876 
Pomozte nám, prosím, ukázat zrakově 
znevýhodněným nový smysl života a cestu
k nezávislosti a seberealizaci. Vaše finanční, 
nebo materiální pomoc je pro nás velmi cenná. 

www.pomahajinam.cz 

Cílem spolku Sdružení přátel vodicích psů je 
podpora, vyhledávání a oslovování zrakově 
znevýhodněným osob, kteří dosud nemají 
vodicího psa a předávání jim zkušeností, rad
a poskytování pomoci při opatření, používání
a sžívání se s vodicím psem. 
Hlavní činnosti sdružení: 
• Předvýchova štěňat
• Spolupráce při výcviku vodicích psů
• Závody ve výkonu vodicích psů 
• Soustředění a rekondice majitelů
• Společenská setkání členů spolku
• Pořádání benefičních koncertů
• Osvětová činnost, přednášky a besedy
Kontakty: 
Jana Štrochová - předseda spolku SPVP 
tel.: 737 267 876 
Pomozte nám, prosím, ukázat zrakově 
znevýhodněným nový smysl života a cestu
k nezávislosti a seberealizaci. Vaše finanční, 
nebo materiální pomoc je pro nás velmi cenná. 

www.pomahajinam.cz 

Budeme rádi za jakýkoliv finanční 
dar pro podporu našeho spolku, 

číslo účtu: 2100455431/2010

Budeme rádi za jakýkoliv finanční 
dar pro podporu našeho spolku, 

číslo účtu: 2100455431/2010

Budeme rádi za jakýkoliv finanční 
dar pro podporu našeho spolku, 

číslo účtu: 2100455431/2010




